



Snart får du Bokföringsavi avgifter digitalt från oss

Hej!

Från och med mars 2021 får du mer av företagets post från oss digitalt i internetbanken istället för postalt. Du får tillgång till din post var du än är och inga viktiga papper riskerar att komma bort. Dessutom bidrar vi tillsammans till ett minskat klimatavtryck.

Bokföringsavi avgifter – nytt som digitalt dokument

Dokumentet Bokföringsavi avgifter som du får i detta brev innehåller kostnaden för företagets banktjänster samt eventuella transaktionskostnader. Från och med mars får du dokumentet digitalt i internetbanken. Vill du fortsätta få dokumentet per post har du möjlighet att välja det i internetbanken från början av februari.

Användare med obegränsad behörighet i internetbanken har automatiskt tillgång till dokumentet. Användare med begränsad behörighet behöver tilldelas den nya behörigheten "Bokföringsavi avgifter" för att få tillgång till dokumentet. Läs mer om behörigheter på vår webbplats under Företag/Digitala tjänster/Internetbanken företag/Användare och behörigheter.

Så här hittar du din digitala post i internetbanken

- ▶ Gå in på vår webbplats och klicka på "Logga in". Följ instruktionerna för inloggning.
- ▶ Du hittar dokumenten under menyvalet för dokument i Ekonomisk översikt
- ▶ Här kan du från början av februari välja att få dina dokument digitalt eller fortsätta ta emot dem postalt.

Skickas företagets post idag till en annan adress fortsätter vi att skicka dina dokument per post.

Inför övergången till mer digital post har vi uppdaterat våra produktvillkor. Du kan läsa mer i informationen på baksidan av det här brevet.

Frågor eller funderingar?

För att tillsammans bidra till att bromsa spridningen av covid-19 uppmuntrar vi dig att sköta dina ärenden digitalt när du kan och bara besöka oss om du måste. På vår webbplats kan du välja det sätt att kontakta oss som passar dig bäst.

Vänliga hälsningar
Swedbank och sparbankerna

▶ **Mer information på vår webbplats under Företag/Digitala tjänster/Internetbanken företag**

Uppdaterade produktvillkor

För att möjliggöra övergången till mer digital post har vi uppdaterat våra produktvillkor. Här nedan har vi sammanfattat de viktigaste förändringarna.

- Vi kan skicka information till ditt företag digitalt.
- Vid vissa digitala utskick kan vi meddela företagsanvändare via sms, mejl eller push-notiser om att det finns ny post att läsa.
- Vi har tydliggjort företagets ansvar att hålla sina kontaktuppgifter uppdaterade. Det är viktigt att företagets kontaktuppgifter är rätt så att vi kan meddela ditt företag när det finns viktig digital post att läsa.

De fullständiga villkoren hittar du på vår webbplats under Företag/Digitala tjänster/Digitala dokument. Vill du hellre få de uppdaterade villkoren i brevlådan är du välkommen att höra av dig till oss så skickar vi dem till dig kostnadsfritt.

Du behöver inte göra något om företaget accepterar de nya villkoren. Annars har företaget rätt att säga upp avtalet innan den 1 mars 2021 då de nya villkoren börjar gälla.